
 

 
RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE 

CONVOCATORIA CAS N.º 008-2022-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA 

Contratación Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Go biernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de Rioja en el Año 2022 

 
 

CARGO: PSICOLOGO (A) 

 

 
Nº DE 

ORDEN 

 

 
NOMBRES Y 

APELLIDOS 

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS  

 
 

CONDICIÓN 

EVALUACION DE HOJA DE VIDA  

 
PUNTAJE 

TOTAL 

 

 
 

OBSERVACIONES 
 

EXPECIENCIA 

GENERAL 

 
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

 
FORMACION 

ACADEMICA 

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION 

 
COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

 
FORMACION 

ACADEMICA 

 
ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS 

EXPERIENCIA LABORAL 

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

 

1 

Sierra Rodriguez 

Frances Marcell 

 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  APTO 25 15 11 28 79  APTO ( SI cumple con los 

requisitos mínimos) 

 

2 

Garcia Garcia 

Astrid Livani 

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mínimos) 

 

 

 

 

3 

Carranza Perez 

Rosa Elita  

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0,0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mínimos 

 

 
 
 
 
 
 

RIOJA,  SETIEMBRE DEL 2022 


